



365 GÜN ÖLÇÜM İLE
HIZLI, KOLAY, EKONOMİK

ÇALIŞAN MEMNUNİYETİ TAKİBİ

Barem ArGe Merkezi tarafından geliştirilmiştir



BAREM



ÇALIŞAN MEMNUNİYETİ ANKETİ

bir yıl boyunca limitsiz anket yapabilir, standart sorulara ek olarak dilediğiniz soruları ekleyebilir ya da çıkarabilirsiniz

İK ETKİNLİKLERİ DEĞERLENDİRME

dilediğiniz sayıda etkinlik tanımlayıp her etkinlik sonunda değerlendirmeleri toplayabilir, etkinlik tiplerine ve etkinliklere göre karşılaştırma yapabilirsiniz

ÇALIŞAN BAĞLILIĞI - ENGAGEMENT

çalışanlarınızın kuruluşa ne denli bağlı olduğunu gösteren ve ileri analiz teknikleri ile oluşturulan bir Barem Modelidir. Model, sonuçları her yıl firmanızın güncel verileri ile harmanlayarak en doğru sonuçları almanızı sağlar

ÖZEL TANIMLAMALAR

Departmanlarınızı özel olarak tanımlayabilir, anketlerinizde bu bilginin yer almasını sağlayabilirsiniz



KARŞILAŞTIRMA OLANAKLARI

pazara göre konumunuzu görerek politikalarınıza hızlı bir şekilde yön verebilirsiniz. Üstelik EFQM yaklaşımı ve kıyaslamalarını da ele alabilir böylece modele uygun gelişiminizi izleyebilirsiniz

KOLAY RAPORLAMA

Gelişmiş raporlama ile saniyeler içinde Excel raporu alabilir, gelişim alanlarını tespit edebilir ve departmanlar arası karşılaştırma yapabilirsiniz

KOLAY TAKİP

Takip Paneli size en hızlı bir şekilde Çalışan Memnuniyetinin ne doğrultuda ilerlediğini gösterir, hızlı karar alabilmenize olanak sağlar

MOBİL TEKNOLOJİ

Anketler mobil cihazlarda da çalışabilir şekilde geliştirildi, böylece çalışanlarınızın istedikleri an anket girişine olanak sağlanmıştır. Soru formu linklerini isterseniz e-posta ya da SMS olarak gönderebilir ya da QR kod ile girişe açabilirsiniz.

ÇOK DİLLİ ERİŞİM

Çok dilli erişim ile anketlerin Türkçe veya İngilizce olarak gerçekleştirilmesi sağlanır



ÇALIŞANLARINIZLA YEPYENİ BİR DİYALOG İMKANI

Barem'in 38 seneyi aşan sayısız alandaki araştırma tecrübesi, kalite yolculuğunda edindiği kazanımlar ve ARGE teknoloji merkezi olanakları ile hayata geçirildi. Model, kuruluşlardaki İK birimlerinin ÇMA ya da etkinlik değerlendirme çalışmalarını kendi başlarına kolay, hızlı ve ekonomik olarak yapmalarını sağlar.

Benzersiz içeriği sayesinde EmployeeTrack modeli ile en gelişmiş ve en güncel bakış açısını müşterilerimize sunuyoruz.